celuserunt piscium multitudinem copio-
 sam. Rumpebat autem rete eorum. Et an-
 nuerunt sociis querant mala nauis
 ut uenirent et adiuuarent eos. Et ue-
 nerunt et impleuerunt ambas na-
 uiculas. ita ut pene mergerentur.
 Quod cum uideret symon petrus. pro-
 cidit ad genua ihesu dicens. Exi a me. quia
 homo peccator sum domine. Stupor enim
 circumdederat eum. et omnes qui cum illo e-
 rant incaptura piscium quam cepant.
 Similiter autem iacobum et iohannem filios
 hebedei. querant socii symonis. Et
 ait ad symonem ihesus. Noli timere. ex
 hoc iam homines eris capiens. Et
 subductis ad terram nauibus. relictis
 omnibus. secuti sunt illum.

OMNIBUS
VERBIS EODIEM PRÆBRI DE
EAD EODIEM LECTIOE.

Stagnum genesareth.
 idem dicunt esse quod
 mare galilee. et tyberi-
 adis. S; mare galilee abadiacente
 pumcia dicitur esse. mare tyberiadis.
 apprima ciuitate. quae olim chen-
 reth uocata. habet herode tetrarcha
 instaurata. in honore tyberii cesa-
 ris tyberias appellata. Porro ge-
 nesar alaei ipsius nata. qua crispan-
 tib; aq; de se ipso serentare auram
 phibet. greco uocabulo quasi gene-
 rans auram dicitur. Neque enim in stagnum

more steruit aqua. s; frequentibus; au-
 ris spuantibus; agitat. haustu dulcis.
 et ad potandum habilis. S; hebraice
 lingue consuetudine. omnis aquarum
 congregatio siue dulcis siue salsa. ma-
 re nuncupatur. 11.

Lacus iste in flumine ior-
 dane centum quadraginta stadiis lon-
 gitudinem. et quadraginta stadiis ex-
 tendit in latitudinem. Quia ergo stagnum
 siue mare. presentem scilicet designat.
 dominus secus mare stat. pro qua uite laben-
 tis mortalitate deueniens. in ea qua
 passus est carne. stabilitate perpetue
 quietis adiit. Turbarum euentus ad ihm.
 gentium infide. concurrentium typus est.
 De quibus esaias. Et fluuius inquit ad eum
 omnes gentes. et ibunt populi multi et
 dicent. Venite ascendamus ad mon-
 tem domini. et uidit duas naues stan-
 tes secus stagnum. Due naues secus
 stagnum posite. circumcisionem et pro-
 phetiam figurant. Quas bene ihesus uidit
 se phibet. quia inuitque populo nouit
 dominus qui sunt ei. orque cor a fluctibus;
 scilicet huius ad future uite tranquillitate.
 quasi ad soliditate uitioris uiden-
 do. hoc est misericorditer uisitando pue-

Pisca III. **Chy. Ty.**
 tores autem descenderant et
 lauabant retia. Piscatores sunt ecclesie
 doctores. quos retia fidei comple-

nobis dicitur quod. ut in mundi
 ut pacifice nobis tuo ordi
 irigatur. et ecclesia tua
 in illa deuotione letet. p.

uentis. et de profundo adlum elato
 pides. inon sic terre. numentu ad
 tum. Quasi enim quia terra piscan
 complexu. predicantur. dictione
 et qui cepit infide. n. amma
 inde. et terra qui retinenda
 ta. S; hoc terra in. l. p. am
 in loca plene. quia non omne tem
 habet. doctine. s; ne extenda
 qua doctore. ne in mer. eua
 da. Ascendit aut. inuina nam
 erat symon. rogauit. cu. ma
 cete. p. illi. et scilicet doctore
Nauis symonis. et
 u. de qua paulus ait. s; cu
 e. petro. n. ap. l. aru. circuectione
 rari. s; in. m. g. entel. Bene
 dicitur. quod multitudinis. et
 erat. cor. unu. et anima. una.
 doceret. in. uol. id. e. quia. de. uen
 tare. p. m. u. g. u. s; q. h. o. die
 tel. ad. q. regnu. m. u. n. t. e. s; r. e.
 ut. a. u. i. d. q. d. n. e. ad. s. y. m. o. n. e. D. n.
 s; m. i. s. e. r. e. t. e. r. e. t. a. m. e. a. p. t. e.
 Quod. p. o. r. o. g. a. u. i. t. s. y. m. o. n. e. r. a. m.
 u. n. i. u. e. r. e. t. a. p. u. b. l. i. c. i. s. i. g. n. i. f. i. c. a.
 est. t. o. m. p. t. e. u. t. e. n. d. u. u. e. r. b. o. a. c. t. r. e.
 tal. m. e. t. e. r. e. n. a. e. s. p. o. p. a. m. t. e.
 s; a. m. i. s. i. s. t. u. n. d. a. s. a. c. t. u. m. t. o.
 e. s. t. i. n. a. p. e. r. i. t. u. n. i. n. t. e. l. l. e. g. a. m.
 h. o. s. p. i. t. i. m. u. s. r. e. g. i. o. n. i. b; g.